
UCHWAŁA NR XII/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
 
  

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 15 września 2009 r. w sprawie obszarów chronionego 
krajobrazu. 
  

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1478 i poz. 1940), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje:  
       

§1. Uzgadnia się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
zmieniającej Uchwałę Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
z dnia 15 września 2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu. 
      

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       
                                                                                         PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
                                                                                                        Aneta Kuszmar 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


